事 務 連 絡

令和 4 年 2 月 10 日

りんぐる会員 各位

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

                      クラブマネジャー 岩 瀬 晶 伍

まん延防止等重点措置の「延長」に伴う対応について

 日頃より、当クラブの運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、三条市教育委員会より「まん延防止等重点措置」が延長された事により、教育活動及

び部活動の制限及び休止期間の「延長」が通達されました。

 りんぐるプログラムも同様に、下記期間の小中学生だけが参加できるプログラムの休止

及び参加停止とさせていただきます。休止に伴う対応については、「まん延防止等重点措置」

の再延長の可否を考慮して、判断致しますので、追ってご連絡致します。

記

一部プログラム休止及び小中学生の参加停止期間

令和 4 年 1 月 21 日(金)～３月 6 日（日）まで

 ※「まん延防止等重点措置」の適用期間中を目途として

以上

三条市総合型地域スポーツクラブりんぐる

事務局 鈴木

〒959-1153 三条市新堀 2113 番地

TEL：0256-45-1150 FAX：0256-45-1151 以上